
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е №420 
 

г. Елизово                                                                                21 декабря 2023 года 

 

 

  

 

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского 

муниципального района в Камчатском крае, протестом Елизовской 

городской прокуратуры на Решение Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения от 30.11.2023 № 392, 

 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

РЕШИЛО:  
 

 1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О признании 

утратившим силу муниципального нормативного правового акта 

«О внесении изменений в «Положение о Контрольно-счетной палате 

Елизовского городского поселения» от 14.03.2023 № 74-НПА», принятого 

Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 

30.11.2023 № 392». 

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О 

признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта 

«О внесении изменений в «Положение о Контрольно-счетной палате 

Елизовского городского поселения» от 14.03.2023 № 74-НПА», принятого 

Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 

30.11.2023 № 392» Врип Главы Елизовского городского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

Врип Главы Елизовского городского поселения- 

председателя Собрания депутатов  

Елизовского городского поселения                                 Л.С.Богратеон 

О признании утратившим силу муниципального 

нормативного правового акта «О внесении изменений в 

«Положение о Контрольно-счетной палате Елизовского 

городского поселения» от 14.03.2023 № 74-НПА», 

принятого Решением Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения от 30.11.2023 № 392  



 
 

 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

Муниципальный нормативный правовой акт 

 

О признании утратившим силу муниципального нормативного 

правового акта «О внесении изменений в «Положение о Контрольно-

счетной палате Елизовского городского поселения» от 14.03.2023 № 74-

НПА», принятого Решением Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения от 30.11.2023 №392 

 

Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения 

от 21 декабря 2023 года №420 

 

Статья 1. 

1. Отменить Решение Собрания депутатов Елизовского городского 

поселения от 30.11.2023 № 392 «О принятии муниципального нормативного 

правового акта «О внесении изменений в «Положение о Контрольно-счетной 

палате  Елизовского городского поселения» от 14.03.2023 №74-НПА». 

2. Признать утратившим силу муниципальный нормативный 

правовой «О внесении изменений в «Положение о Контрольно-счетной 

палате Елизовского городского поселения» от 14.03.2023 № 74-НПА», 

принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения 

от 30.11.2023 № 392». 

Статья 2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт 

вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

 

 

Врип Главы  

Елизовского городского поселения                                       Л.С. Богратеон 

 

 

№132-НПА от «21»декабря 2023 года 


